## 山而大同大学教务处

## 关于做好在线教学国际平台课程申报工作的通知 教务处【2020】29号

各学院、部门:

根据《山西省教育厅关于做好在线教学国际平台课程申报工作的通知》(晋教高函〔2020〕16号)文件精神(详见附件),为进一步提升我校本科教学质量,推动精品课程建设,我校将启动在线教学国际平台课程申报工作。现将有关事宜通知如下:

- 一、申报要求
- 1. 在线教学国际平台课程申报工作为常态性工作,分批次分期 开展;
- 2. 各学院对照国际平台课程引进标准和流程,优先从省级认定和建设精品共享课程中遴选申报;
- 3. 各学院负责对申报课程进行审核,对其思想政治导向进行严格把关,做好课程内容保密性审查。
  - 二、申报数量

数量不限。

三、申报程序

各学院根据申报要求遴选优质课程,将课程材料及审核意见报

教务处,审批通过后由课程负责人自行对接在线教学国际平台工作 人员开展课程申报工作。在国际平台成功上线后,课程负责人须向教 务处备案。

四、联系人

侯鲜桃 联系电话: 0352—7158317

附件:《山西省教育厅关于做好在线教学国际平台课程申报工作的通知》(晋教高函〔2020〕16号)

